
 

UCHWAŁA NR 328/1174/2023 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 15 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr LVII/373/2022 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2023 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 172/2023  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 710 – Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, §2110 – 27.086 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika PINB w Myśliborzu. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 167/2023  

z dnia 25 kwietnia 2023 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, §2110 – 32.592 zł 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem”. 

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 174/2023  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 69.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy, m.in. na odpraw 

emerytalnych, rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby funkcjonariuszy, 

nagród jubileuszowych. 

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 173/2023  

z dnia 26 kwietnia 2023 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia, §2110 – 6.676 zł z przeznaczonej na 

finansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi. 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 30.599,11 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zapewnienia środków na wywóz nieczystości, ochronę mienia, przeglądy techniczne, 

zakup usług telekomunikacyjnych oraz składki na PPK. 

6) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju o przeniesienie kwoty 3.000 zł 

pomiędzy rozdziałami i jednostkami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z przyznaniem przez Starostę Myśliborskiego stypendiów zgodnie z Uchwałą Nr 

XXXV/251/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży.   

7) wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 3.690 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 01005 – Prace 

geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa MW związku z koniecznością 

prawidłowego zakwalifikowania wydatku.  

8) wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 2.042,56 zł w rozdziale 75224 – Kwalifikacja wojskowa  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia  w związku ze zmianą 

wynagrodzenia pisarzy na kwalifikacji wojskowej.  

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 328/1174/2023

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 27 086,00

71015 Nadzór budowlany 27 086,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 086,00

STAROSTWO - Organ 27 086,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 69 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 000,00

STAROSTWO - Organ 69 000,00

852 Pomoc społeczna 25 916,00

85203 Ośrodki wsparcia 25 916,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 916,00

STAROSTWO - Organ 25 916,00

122 002,00Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 328/1174/2023

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 690,00

STAROSTWO - Jednostka -3 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 690,00

STAROSTWO - Jednostka 3 690,00

710 Działalność usługowa 27 086,00

71015 Nadzór budowlany 27 086,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 27 086,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 27 086,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -792,56

STAROSTWO - Jednostka -792,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 250,00

STAROSTWO - Jednostka -1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,56

STAROSTWO - Jednostka 2 042,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 69 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
69 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
69 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 18 076,78

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. KPT. 

HM. ANDRZEJA ROMOCKIEGO "MORRO" W BARLINKU
1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 483,22

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-3 483,22

80120 Licea ogólnokształcące -11 131,44

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 724,70

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-3 724,70

4300 Zakup usług pozostałych 9 939,11

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
9 939,11

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -18 845,85

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-18 845,85

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
-45,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2023 rok



ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -145,34

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-145,34

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-3 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-4 000,00

80195 Pozostała działalność -3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -3 000,00

STAROSTWO - Jednostka -3 000,00

852 Pomoc społeczna 25 916,00

85203 Ośrodki wsparcia 25 916,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 916,00

STAROSTWO - Jednostka 25 916,00

122 002,00Razem:



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 328/1174/2023

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 15 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 27 086,00

71015 Nadzór budowlany 27 086,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

27 086,00

STAROSTWO - Organ 27 086,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 69 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 000,00

STAROSTWO - Organ 69 000,00

852 Pomoc społeczna 25 916,00

85203 Ośrodki wsparcia 25 916,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 916,00

STAROSTWO - Organ 25 916,00

122 002,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 690,00

STAROSTWO - Jednostka -3 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 690,00

STAROSTWO - Jednostka 3 690,00

710 Działalność usługowa 27 086,00

71015 Nadzór budowlany 27 086,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 27 086,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 27 086,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -792,56

STAROSTWO - Jednostka -792,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 250,00

STAROSTWO - Jednostka -1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,56

STAROSTWO - Jednostka 2 042,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 69 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
69 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
69 000,00

852 Pomoc społeczna 25 916,00

85203 Ośrodki wsparcia 25 916,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
25 916,00

STAROSTWO - Jednostka 25 916,00

122 002,00

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

DOCHODY

Razem:

WYDATKI

Razem:


		2023-05-19T11:18:49+0200




